采购项目编号：ZXLH-YL-ZBCG-2025-005

采购项目名称：清涧县农业农村局高粱、谷子良种采购项目

2 采购人

名 称：清涧县农业农村局

地 址：清涧县宽州镇东街教育局斜对面

联系方式：18691223308

3
采购代理机

构

名 称：陕西省中信蓝海工程项目管理有限公司

地 址：西安曲江新区雁南五路 1868 号影视大厦写字楼第 10 层 1001 室

联系人：杨超

电 话：18391284596

4 采购内容 详见招标文件《采购内容及要求》。

5 采购预算

预算金额：小写：1514200.00 元（大写：壹佰伍拾壹万肆仟贰佰元整）。

本次招标采用项目整体打包方式，供应商可根据自身的资质情况和经营范

围进行投标，但不得将其自行分解或只对本次项目中的品目进行不完全投

标，任何不完全的投标将按无效投标处理。供应商的投标报价超过采购最

高限价视为无效报价，按无效投标处理。

6 资金来源 财政资金

7 投标报价

合同价即中标价，供应商应在投标报价表中包含但不限于完成本次招标所

要求的服务且验收合格的所有费用，包括为完成本项目服务及其他一切相

关费用。投标报价表中标明本次服务的所有单项价格和总价，任何有选择